
Safari w Tanzanii i relaks na Zanzibarze
Cena: 1000 PLN + 6880 USD

Cena zawiera:

Zakwaterowanie i pełne wyżywienie zgodnie z programem
Przewodnik mówiący po angielsku
Samochód terenowy 4×4 do safari
Opłaty parkowe i koncesyjne
Przelot wewnętrzny: Arusha – Zanzibar
Podatki rządowe

Cena nie zawiera:

Pranie, rozmowy telefoniczne, napoje
Podatek infrastrukturalny na Zanzibarze – 5 USD od osoby za noc
Napiwki – ok. 10 USD od osoby za dzień
Ubezpieczenie podróżne / medyczne, testy Covid i PCR
Wiza, opłaty lotniskowe
Międzynarodowy bilet lotniczy
Wydatki o charakterze osobistym

Program:
Dzień 1 – Wylot z Polski

Dzień 2 – Międzynarodowe Lotnisko Kilimanjaro – Arusha – Park Narodowy Jeziora
Manyara
Przylot na Międzynarodowe Lotnisko Kilimanjaro rano o godz. 04:30. Po wyjściu z lotniska
spotkanie z przewodnikiem-kierowcą. Po powitaniu transfer do Arushy – można zatrzymać się
na śniadanie (za dodatkową opłatą, do ustalenia z kierowcą), lub od razu wyruszyć do Parku
Narodowego Jeziora Manyara na safari. Lunch w formie lunchboxa serwowany będzie na łonie
natury. Park słynie z lwów wspinających się na drzewa – być może uda Ci się je zobaczyć.
Kolacja i nocleg w Lake Manyara Serena Lodge (wyżywienie pełne – FB).

Dzień 3 – Park Narodowy Jeziora Manyara – Park Narodowy Serengeti



Przejazd do Parku Narodowego Serengeti z lunchem w formie lunchboxa. Safari po drodze.
Nocleg w Safari View Camp (wyżywienie pełne – FB).

Dzień 4 – Serengeti – centrum → północ
Po śniadaniu safari w drodze do północnej części Serengeti z lunchem w formie lunchboxa.
Kolacja i nocleg w Serengeti Serena Lodge (wyżywienie pełne – FB).

Dzień 5 – Serengeti – północ
Całodniowe safari w północnej części Serengeti, szczególnie w okolicach rzeki Mara.
Możliwość obserwacji spektakularnej migracji gnu. Park słynie również z lwów, hien, antylop,
bawołów oraz mniejszych stad słoni. Lunch w formie lunchboxa w malowniczym miejscu.
Kolacja i nocleg w Serengeti Serena Lodge (wyżywienie pełne – FB).

Dzień 6 – Serengeti – północ → centrum
Powrót do centralnej części Serengeti, safari w drodze. Nocleg w Serengeti Heritage
Tented Camp (wyżywienie pełne – FB).

Dzień 7 – Serengeti – Obszar Ochrony Ngorongoro – Karatu
Po śniadaniu i porannym safari w Serengeti przejazd do Obszaru Ochrony Ngorongoro z
lunchem w formie lunchboxa. Kolacja i nocleg w Haradali Ngorongoro Lodge (wyżywienie
pełne – FB).

Dzień 8 –  Karatu – Krater Ngorongoro – Karatu
Całodniowe safari w kraterze Ngorongoro. Lunch w formie lunchboxa w wybranym przez
kierowcę miejscu. Powrót do lodży, kolacja i nocleg w Haradali Ngorongoro Lodge
(wyżywienie pełne – FB).

Dzień 9 – Ngorongoro – Lotnisko Arusha – Zanzibar
Poranek w otoczeniu dźwięków afrykańskiej dziczy. Po spokojnym śniadaniu transfer na
lotnisko w Arushy i przelot na Zanzibar. Po przylocie odbiór z lotniska i transfer do Fruit &
Spice Wellness Resort. Kolacja i nocleg (wyżywienie: HB – śniadanie i kolacja).

Dzień 10–15 –  Zanzibar
Pięć pełnych dni relaksu na plaży. Kolacja i nocleg w Fruit & Spice Wellness Resort (pokój
Deluxe Double, wyżywienie: HB).
Na miejscu możliwość wykupienia dodatkowych atrakcji, takich jak: rejs z delfinami,
zwiedzanie plantacji przypraw lub Stone Town. Istnieje możliwość pomocy w organizacji tych
atrakcji.



Dzień 16 –  Zanzibar – Lotnisko
Po śniadaniu transfer na lotnisko na Zanzibarze i wylot w drogę powrotną.

Dzień 17- Powrót do Polski


